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Nu är det nära! Nya Upplevelsen för Learners -Final release 11e Mars!
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Den 11e Mars är dagen då vi helt och hållet går över till den nya upplevelsen för learners,
och det gamla gränssnittet stängs ner. 

För att säkerställa en smidig övergång rekommenderar vi att ni tar en sista titt i på era
kurser i det nya gränssnittet.
Har ni anpassningar i HTML eller CSS? Då kan det vara bra att dubbelkolla att allt fungerar
som det ska.

Vad erbjuder det nya gränssnittet?

✔️ Modern layout och navigering – En intuitiv design med förenklad navigering för en
smidigare och mer njutbar upplevelse.

✔️ Förbättrad tillgänglighet – Designad för att vara mer inkluderande och följa riktlinjerna
för webbinnehållstillgänglighet (WCAG).

✔️ Tydligare kursinformation och kursavslut – En mer lättillgänglig informationssida
och en förbättrad kursavslutssida som ger bättre översikt över prestationer och framsteg.

✔️ Optimerad kursvy – En renare, mer fokuserad vy som gör det enklare att navigera och
fördjupa sig i kursinnehållet.

✔️ Smidigare lärandeflöde – Hopfällbar stepprogress och mer intuitiv placering av
resurser gör det lättare att ta sig igenom kursen.

✔️ Tydligare utmärkelser och belöningar – Nu synliga både på kursavslutssidan och i
inställningarna.

✔️ Förbättrade diskussioner och notiser – Bättre interaktion och tydligare
kommunikation.

✔️ Uppgraderad header – En förbättrad toppmeny där användarinställningar och
utmärkelser är mer lättillgängliga.
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Kommer något att ändras innan lanseringen den 11/3?

Det enda som återstår att få på plats innan lansering är sidan för supportinformation –
annars är allt redan på plats!

Vad behöver du kontrollera?

Kurslayout och innehåll – Ser allt ut som förväntat?

Anpassningar i HTML/CSS – Säkerställ att de fungerar som de ska i det nya
gränssnittet.

Se över era kurser redan idag och säkerställ att de är redo för lanseringen!


